

## INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO RAPORTU BIEŻĄCEGO

Określenie informacji dodatkowej	Monika Bartold	Katarzyna Sosnowska	Kamil Trzeciak	Tadeusz Sosnowski
Funkcja powołania w Razie Nadzorczej	członek	członek	członek	przewodniczący
Termin upływu kadencji	13.11.2019	13.11.2019	13.11.2019	13.11.2019
Inne podmioty spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem	brak	brak	brak	brak
Informacja, czy (1) dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy (2) jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo (3) członkiem organu spółki kapitałowej lub (4) członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej	(1) – nie (2) – nie (3) – nie (4) – nie	(5) – nie (6) – nie (7) – nie (8) – nie	(9) – nie (10) – nie (11) – nie (12) – nie	(1) – nie (2) – nie (3) – nie (4) – nie
Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	nie figuruje	nie figuruje	nie figuruje	nie figuruje
Wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	nie otrzymała	nie otrzymała	nie otrzymał	nie otrzymał

### Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe

**Monika Bartold** - ukończyła Wydział Zarządzania na Uniwersytecie Warszawskim oraz studia podyplomowe w zakresie Prawa zamówień publicznych, Prawa Własności Intelektualnej, a także Administracji i Finansów Publicznych. Posiada 15-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika działu sprzedaży w firmie biuro-serwisowej oraz 6-letnie w administracji publicznej.

**Kamil Trzeciak** - znajomość rynku bankowości detalicznej oraz rynku produktów ubezpieczeniowych w Polsce, 8-letnie doświadczenie w instytucjach finansowych.

**Katarzyna Sosnowska** – absolwentka studiów na kierunku administracja, wieloletni pracownik działu księgowego z doświadczeniem w zarządzaniu problematyką finansowo-księgową przedsiębiorstwa.

**Tadeusz Sosnowski** – manager z wieloletnim doświadczeniem. Był właścicielem i zarządzającym firmą produkującą obuwie, której poświęcił większość życia zawodowego. W ramach prowadzonego przedsiębiorstwa zdobył szerokie doświadczenie w obszarze handlu zagranicznego.

Pozostałe informacje, o których mowa w § 10 pkt 20) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, a które nie zostały opisane w powyższym zestawieniu nie dotyczą żadnego z powołanych członków Rady Nadzorczej.